
DER

die magische Pferdeshow
für die ganze Familie

ZAUBER
MANTELMANTEL

WIEN

2025 2026
29.12. - 06.01.

JETZT TICKETS SICHERN

Erleben Sie ein Show-Highlight für die ganze Familie:
25 anmutige Pferde, ein charmanter Esel und  

über 40 Künstler*innen entführen Sie in eine  
zauberhafte Welt zwischen Fantasie und Wirklichkeit.

Die allseits umjubelte Show „Der Zaubermantel“  
gastiert im Winter 25/26 erstmals in Wien und  

begeistert mit spektakulärer Reitkunst, atemberaubender  
Akrobatik, eindrucksvollen Kulissen, mitreißender Musik und  

einem hochkarätigen Ballettensemble. 

Eine Geschichte, die verzaubert, ein Abenteuer,  
das berührt und begeistert.

Datum
29.12.2025
30.12.2025
31.12.2025 

01.01.2026
02.01.2026
03.01.2026
04.01.2026
05.01.2026
06.01.2026

Show 1
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

16:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

Show 2
-  

18:00 Uhr
-
 
- 

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

Special Ticket: Stallführungen


