

DER

ZAUBER MANTEL

die magische Pferdeshow
für die ganze Familie

WIEN
MARX HALLE
HEY-U! Mediagroup

29.12. - 06.01.
2025 2026

JETZT TICKETS SICHERN

oeticket



Special Ticket:
Stallführungen

Datum	Show 1	Show 2
29.12.2025	14:00 Uhr	-
30.12.2025	14:00 Uhr	18:00 Uhr
31.12.2025	14:00 Uhr	-
01.01.2026	16:00 Uhr	-
02.01.2026	14:00 Uhr	18:00 Uhr
03.01.2026	14:00 Uhr	18:00 Uhr
04.01.2026	14:00 Uhr	18:00 Uhr
05.01.2026	14:00 Uhr	18:00 Uhr
06.01.2026	14:00 Uhr	18:00 Uhr

Erleben Sie ein Show-Highlight für die ganze Familie:
25 anmutige Pferde, ein charmanter Esel und
über 40 Künstler*innen entführen Sie in eine
zauberhafte Welt zwischen Fantasie und Wirklichkeit.

Die allseits umjubelte Show „Der Zaubermandel“
gastiert im Winter 25/26 erstmals in Wien und
begeistert mit spektakulärer Reitkunst, atemberaubender
Akrobatik, eindrucksvollen Kulissen, mitreißender Musik und
einem hochkarätigen Ballettensemble.

Eine Geschichte, die verzaubert, ein Abenteuer,
das berührt und begeistert.

